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DIREKTORATET
FOR  BVCGKVALITET

V
.Byggesøknad for deg som

ønsker å bygge eller rive

Du kan bruke dette skjemaet for små byggeprosjekter. Kryss av i listen under:
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Bygge tilbygg — mlndre enn BO mh
 

038 Me O‘”/::

We et tilbvgg — mindre enn so mf

Annet (klin etter avtale med kommunen)

Å Rygge Frittliggende lut/going -mindre enn 7O m

og hvor ingen skal bo eller overnatte

lälve li'ittllggende bvgnll'ig — mindre enn 70 m" som

ikke er godkjent som bolig eller til overnatting

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre:

;  Ferlmqeilse Cw garage (QS m?) _

B‘yé‘flulc) (N' "€i'l'l'l LOSQVWUL. ((VDOFt Vyböok= (co.. SCH/V19

Fylles ut til slutt: Trenger du dispensasjon eller andre tillatelser?

W Ja, soknad er vedlagt L la, tillatelse vedtak er vedlagt A  Neljeg trengel ikke
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Byggesøknad  for deg som skal bygge eller  rive.

   
 

A. Hvilken eiendom  skal  du  bygge  eller rive på? ?

Wifi??? 0 'L- D5 I2 £515,953,," 987, WWW fif‘ff‘f ,,,,,7,3,3—, ,, ,, '
"  ;  7—1100 "EBBA  V '" ‘-’ ;l' M OPE  PCS-EN  1: ; ;  "i" ;  __ _ W  ;

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som søker ?

*meUMENFQHf wai qc q?) (“:1 83 ,,,,,,

,;TtMfCCLLéLongat no WWMWMWWEW, WWWWWWWWWWW,
Adresse Vh», is (in nor annet sted enn der m skal wenn/r vn]

C. Hvilke kommunale planer gjelder for din eiendom? i?". ,  .,

Du kan bestille disse fra kommunen, eller finne dem på kommunens nettside.

Flere kryss kan være nødvendig:
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D. Hvor stort kan du bygge?

Hva er beregningsmåten for grad av utnytting for eiendommen din?

Dette ståri planen du oppga ovenfor. og bestemmer hvordan du skal regne nedenfor (Sett kryss)

BYA  — Bebygd areal. i  m :  BRA  — BlUl—SJIBUL l m; ' ,  HERA  — Tillatt Druksaieali m”

Z  O',BVÅ Bebygd yeah 't" "BR-x ,  Bruksareal 7”, ,m WU  — Til:—li Utnytteleesgracl ")

Arealer og grad av utnytting ?
'  l

Oppgi arealet til alle bygninger på eiendommen din, og regn ut ny grad av utnytting.

Bruk den beregningsmåten du krysset av for over.

Byggesøknad fordegsom skalbyggeellerrivel  .  {2* n  ”fvl—.::  »  www—;— il!
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Byggesøknad for deg som  skal  bygge eller rive l ‘3 t—r' av Direktora'er ’3' byggkvai tet versjon 1,0 2

Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive.

Areal av bygninger, konstruksioner og parkering i dag, 7:17 rnt g  HUSK Vedlegg!
Vis hvordan grad av utnytting

Areal av bygninger, konstruksjoner og parkering etterpa” (ö'180 m’ etter prosjektet ble regnet Ut-
‘ Ta feks en utskrift fra "Hvor

Grad av utnytting etter prosjekt: La _  Q  (o % SIO" kan GU bygge".

E. Hva blir korteste avstand? .  i/ervrseren steg 3

Veiviseren steg 4

Bruk situasjonskartet og mål opp korteste avstand fra bygningen til:

Nabogrense: 1  m Midten avvei. ("fl .13 S'm
'  l

Nærmeste bygning —  m , = .
på naboeiendom; CG .  Sö Skal du nve, eller er noe sa langt unna at det ikke vrses

på Situasjonskartet? Da kan du stryke over punktet

F. Kan byggeplanene dine være  i  konflikt med omgivelsene? .  Ven,-'lseren steg 3

Er det mindre enn SO meter til nærmeste trikke— eller togspor? E] Nei E] Ja

flHusk  vedlegg!

Bygger/river du l nærheten av en offentlig vann— og avløpsledning? E Nei E] Ja Svarer duia på noen av disse

trenger du tillatelse fra eier.

Bygger/river du  l  nærheten av høyspent kraftlinje? E] Nei D Ja Legg VEG søknad eller

tillatelse/vedtak.

Bygger/river du i nærheten av Strandsonen eller SJo/elv/vassdrag7 & Nei l:] Ja

skal du bygge/rive l et flom-, ras- eller skredutsatt område? %  Nei I:] Ja

Finnes det truede eller vernede arter på eiendommen eller i nærheten? K] Nei l:] Ja flHusk  vedlegg!

Svarer duia på noen av
Finnes det kulturminner eller verneverdig bebyggelse på eiendommen &] Nei I:] Ja disse må du legge ved

eller lnærheten? søknad om dispensasion

eller tillatelse,/vedtak.

G. Vil byggeprosjektet føre til en ny/endret avkjøring til eiendommen? .  Veiviseren steg 5

E] Nei

[] Ja, eiendommen iår ny/endret avkjørsel til (sett kryss):

D Riksvei eller fylkesvei fl  Husk vedlegg som Viser at du har avkjøringstillatelse Fra Statens vegvesen

D Kommunal vei fl  Husk vedlegg som Viser at du har avkjøringstillatelse fra kommunen

[3 Privat vei fl  Husk vedlegg som vrser at du har veirett gjennom tinglyst erklæring

Side Z av =;-
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Byggesøknad for deg som skal bygge eller rive.

H. Hvilken byggteknisk  forskrift  skal du bruke? ? «  ;*

Kommunen trenger å vite hvilken byggteknisk forskrift du skal bruke. Det er ditt ansvar at reglene blir fulgt.

M  Tiw?” ,,? Tik C TEC ?: “E «www—won **”"té :ovxim ”ie arm—' 700:

l. Vedlegg ?

Kommunen kan ikke behandle byggesøknaden din før de har mottatt all relevant dokumentasjon

Hvrlke tegninger og beregninger har du lagt ved?

eagle og. ett—:”

lasadetegrrger av alle fasacer ror 3— etter

UQ

X  m lasrceskarr hvor Jeg har regnet inn det leg' skal byggealve

og velmarire avstander m punkt F og F

7777 Beregnlngsmate for grad av utnytting
ll'lanl p mm: mm mm m Lae,,

Hvis du har nabovarslet, legg ved:

2 Er eksemplar av komplett aabovarsel, med alle vedlegg

Dokumenlagon pa at alle aaboer er varslet
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Tvnm'uelle mer WNW fra ”emner
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J.  Underskrift

Byggesøknad for deg som skal bygge eller rivel  ,  ,n 1', ,:r  w  :: v: '  ," r  — Jr w

 

Hvis du trenger dispensasjon eller andre tillatelser, legg ved:
( «AL 'vmh, liar svaal lf' ;:J' fru v.»ærvwsrmlunlv ml ** imr ra ln: ( l

X
Søknader om dlspensaspn eller mnvrlgel dlspensaslon
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